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Til 55. Merindtægten skyldes stigende Priser paa Have-og Landbrugsprodukter. 

Til 56. Mindreindtægten skyldes, at et større Antal Tjenestemandsstillinger end 
paaregnet har været besat med honorarlønnet Uddannelsespersonale, hvem Emolumenter 
tildeles som Tillæg til Honoraret. 

Til 58. Antallet af Patientdage for trængende Patienter, der var beregnet at ville 
udgøre 1 550 000, arislaas nu til 1 600 937. 

Til 59. Ved alle Hospitaler fremkommer Besparelser hidrørende fra, at et større 
Antal Tjenestemandsstillinger end beregnet har været besat med honorarlønnet Uddan- 
nelsespersonale og Medhjælpere. 

Til 60. Besparelsen er en Følge af det under Nr. 59 omtalte Forhold. 

Til 61. Ved Antagelse af Uddannelsespersonale til Erstatning for Tjenestemænd 
fremkommer den søgte Overskridelse. 

Til 62. Der fremkommer en Overskridelse paa 697 Kr. som Følge af Konstitutioner 
under langvarige Sygdomme og Vacancer. 

Til 63. Merudgiften paa Kontoen hidrører fra Ombytning af Tjenestemands- 
personale med konjunkturlønnet Arbejdskraft. 

Til 64. Merudgiften skyldes den ved Finansloven bevilgede Forhøjelse af Tillægene 
med 10 pCt. fra 1. April 1935. Antallet af faste Nattevagter har tillige været noget mindre 
end budgetteret. 

Til 65. Besparelsen hidrører fra Bortfald af en tilstaaet Understøttelse paa Grund 
af Dødsfald. 

Til 66. Overskridelsen skyldes forøget Korrespondance. 

Til 67. Overskridelsen hidrører fra en uopsættelig Reparation af en Dampkedel 
paa Sindssygehospitalet i Augustenborg. 

Til 68. Med Finansministeriets Tilslutning er afholdt en Udgift af 7200 Kr. til 
Forandringer ved Hospitalskontoret og Forvalterboligen paa Sindssygehospitalet i Vedsted 
samt 2825 Kr. til Anskaffelse af et elektrolytisk Anlæg til Forhindring af Stenafsætning 
og Tæring i Yarmtvandsforsyningsanlæget ved Sindssygehospitalet i Augustenborg. 

Til 69._ Ved samtlige Hospitaler fremkommer Overskridelser, idet Brændslet er 
indkøbt til højere Priser end budgetteret. 

Til 70. Merudgiften skyldes Prisstigning. 

Til 71. Ved Skrivelse af 18. December 1935 (Aktstykke Nr. 101) har Folketingets 
Finansudvalg givet sin Tilslutning til, at der anvendes et Beløb af 3590 Kr. til Anskaffelse 
af en Redningsstige til Sindssygehospitalet i Middelfart. 

Med Finansministeriets Samtykke er endvidere afholdt en Udgift af 800 Kr. til 
Kontorinventar ved Sindssygehospitalet i Vedsted. 

Ved Sindssygehospitalet ved Aarhus fremkommer en Overskridelse af den givne 
Bevilling med 2057 Kr. paa Grund af Ommontering af ombyggede Afdelinger. 

Ved Plejeanstalterne Raamosegaard og Hvedholm er sparet henholdsvis 400 Kr. 
og 200 Kr. 

Til 72. Der fremkommer Besparelse ved de under Nr. 71 nævnte Plejehjem. 

Til 73. Overskridelsen hidrører fra forhøjede Priser. 


